КОМИ РЕСПУБЛИКАСА вынйБР СбвмбДАН ДА СПОРТ
МИНИСТЕРСТВО

МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬ ТУРЫ И СПОРТА
РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

N201-12/177 24 мая 2016 г.

г. Сыктьшкар

о присвоении и подтверждении спортивных разрядов

Во исполнение Федерального закона «О физической культуре и
спорте в Российской Федерации» от 04.12.2007 г. N2 329-ФЗ, на основании
представленных материалов и в связи с выполнением требований Единой
всероссийской спортивной классификации ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить ПЕРВЫЙ спортивный разряд:

БИАТЛОН
1. Смальков Евгений Вячеславович
2. Новосад Григорий Александрович
3. Гутаров Сергей Юрьевич

ДЮСШ-I
ДЮСШ-I
ДЮСШ-I

Ухта
Ухта
Ухта

ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО
1. Шергина IОлия Васильевна ДЮСШЕ им.э.Захарова
2. Рудько Анастасия Евгеньевна ДЮСШЕ им.э.Захарова

Ухта
Ухта

КИОКУСИНКАЙ
1. Арзиев Бекмурат Полотбекович
2. Сайфетдинов Никита Рустемович
3. Балюк Ксения Дмитриевна
4. Бабенко Захар Сергеевич
5. Данилин Андрей Александрович

ДЮСШ «Смена»
ДЮСШ «Смена»
ДЮСШ «Смена»
ДЮСШ «Смена»
ДЮСШ «Смена»

Воркута
Воркута
Воркута
Boph.yгa
Воркута

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. Варламова Виктория Игоревна
2. Минин Вадим Александрович
3. Шмелев Илья Олегович
4. Прокудин Владислав Игоревич
5. Бызов Илья Романович
6. Туркин Владислав Львович
7. Петков Алексей Игоревич
8. СмирноваМаргарита Александровна
9. КурицынАлександр Константинович
10. Струтинский Сергей Юрьевич
11. Филиппов Степан IОрьевич
12. Лысенко Александр Сергеевич
13. Толпыгина Анна Константиновна
14. Кармаза Екатерина Олеговна
15. Митягин Алексей Михайлович
16. Краснова Анжелика Евгеньевна
17. Горохов Никита Вячеславович
18. Исмаилов Дмитрий Сергеевич
19. Трухин Тимофей Сергеевич
20. Дуденкова Кристина Сергеевна
21. Тимушева Евгения Андреевна
22. ОвчаренкоАнастасия Владимировна
23. Сверчков Дмитрий Владимирович
24. Кондратьева Екатерина Сергеевна
25. Шурушкин Матвей Михайлович
26. Палкина Анна Павловна
27. Путятов Игорь Сергеевич
28. Хадумов Рустам Русланович
29. Шляпугина Анна Игоревна
30. Тарабий Юлия Александровна
31. Бебиашвили Арсений Зазаевич
32. Иванов Дмитрий Владимирович
33. Малышев Максим Андреевич
34. Микуров Данил Николаевич
35. Крайзман Константин Эдуардович
36. Захаров Даниил Александрович
37. Ляшко Татьяна Александровна
38. Манова Ирина Михайловна
39. Подоров Никита Владимирович
40. Сноз Богдан Александрович

ПАУЭРЛИФТИНГ

ДЮСШ
ДIОСШ
ДЮСШ
ДЮСШ
ДIOСШ
ДЮСШ
ДЮСШ
ДЮСШ г.Микунь
ДЮСШ г.Микунь
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДIOСШ-2
ДЮСШ-2
ДIOСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДIOСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ДЮСШ-2
ПДlOСШ
ПДЮСШ
ПДЮСШ
КДЮСШ
ДЮСШ-I
ДЮСШ-I
ДЮСШ-I
ДIOСШ-I
ДЮСШ
ДЮСШ
ДЮСШ

Усть-Вымский
Усть-Вымский
Усть-Вымский
Усть-Вымский
Усть-Вымский
Усть-Вымский
Усть-Вымский
Усть-Вымский
Усть-Вымский

Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск

Печора
Печора
Печора
Вуктыл

Ухта
Ухта
Ухта
Ухта

Княжпогостский
Кияжпогостский
Княжпогостский

1. Долдонов Дмитрий Алексеевич
2. Болотова Екатерина Дмитриевна
з. Громова Лидия Александровна
4. Жданова Мария Владимировна
5. Пантелеева Анна Сергеевна
6. Егоров Сергей Олегович
7. Езерская Евгения Александровна
8. Богданов Михаил Олегович
9. Головин Леонид Игоревич

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА
1. Никиnoк Владимир Владиславович
2. Потапова Елизавета Михайловна
з. Фирсова Надежда Константиновна
4. Неманов Максим Александрович

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. Агеев Данила Михайлович
2. Быстров Дмитрий Максимович

ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА
1. Катаев Никита Александрович

УНИВЕРСАЛЬНЫЙ БОЙ
1. Обрезков Александр Дмитриевич

ДЮСШ
ФСВС
ФСВС
ФСВС
ДЮСШ
ДЮСШ
ДСДиЮ
Сам.ФСО
Сам.ФСО

ДЮСШ «Темп»
ДЮСШ
Сам.ФСО
Сам.ФСО

ФСБ РК
ДЮСШ-2

ДЮСШ-2

РОООО СП УБ РК

Усть-Вымский
Ухта
Ухта
Ухта

Троицко-Печорский
Троицко-Печорский

Инта
Инта
Инта

Воркута
Усть-Куломский

Печора
Печора

Сыктывкар
Сыктывкар

Сыктывкар

Усинск

2. Присвоить спортивный разряд «КАНДИДАТ В МАСТЕРА СПОРТА»:

БОКС
1. Абдуллаев Карим Алиевич
2. Елфимов Андрей Владимирович
з. Хандамирян Гор Мартунович
4. Янов Михаил Дмитриевич
5. Богданов Александр Игоревич
6. Рогалев Дмитрий Алексеевич

ФБРК
ФБРК
ФБРК
ФБРК
ФБРК
ФБРК

Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар

ВОСТОЧНОЕ БОЕВОЕ ЕДИНОБОРСТВО
1. Серафимов Дмитрий Сергеевич ДЮСШЕ им.э.Захарова Ухта

КИОКУСИНКАЙ
1. Сластихин Владислав Владимирович
2. ГавриловАлександрЮрьевич
з. Данилин Максим Александрович

ДЮСШ «Смена»
ДЮСШ «Смена»
ДЮСШ «Смена»

Воркута
Воркута
Воркута

4. Никитина Елизавета Андреевна ДЮСШ «Смена» Воркута
5. Полевик Максим Андреевич Сам.ФСО Воркута

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. Шувалова Татьяна Всеволодовна ДЮСШ-I Ухта
2. Гута ров Сергей Юрьевич ДЮСШ-I Ухта

ПАУЭРЛИФТИНГ
1. Соколов Александр Сергеевич ДIOСШ Троицко-Печорский

ПУЛЕВАЯ СТРЕЛЬБА
1. Муравьев Иван Викторович ДIОСШ «Север.Олимпию) Сыктывкар
2. Хоменко Андрей Александрович ДЮСШ Усть-Куломский

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. Зюляев Ян Евгеньевич ФСБ РК Ухта
2. Сидоров Данил Васильевич ДЮСШ-6 Сыктывкар
3. Бородкин Даниил Сергеевич ДЮСШ-6 Сыктывкар
4. Никулин Владимир Сергеевич ДIOСШ-6 Сыктывкар

СПОРТИВНОЕ ОРИЕНТИРОВАНИЕ
1. Шевелев Дмитрий Александрович ФСОРК Корткеросский
2. Худяев Иван Алексеевич ФСОРК Корткеросский

ТЯЖЕЛАЯ АТЛЕТИКА
1. Погудин Иван Алексеевич ДЮСШ-2 Сыктывкар
2. Дегнер Дмитрий Евгеньевич ДIOСШ-2 Сыктывкар

ХУДОЖЕСТВЕННАЯ ГИМНАСТИКА
1. Ермилова Диана Викторовна ДТДиМ ВорI,,')'Та

3. Подтвердить первый спортивный разряд:

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. Коринецкая Елизавета Ивановна
2. Торопцев Даниил Леонидович
3. Чупрова Мария Романовна
4. Филиппова Татьяна Николаевна
5. Липатникова Лидия Александровна
6. Нефёдов Артём Александрович
7. Димитриев Кирилл Иванович
8. Рябко Анна Николаевна

ДЮСШ-2
ДIOСШ-2
ДЮСШ-2
ДIOСШ-2
ДIOСШ-2
ДЮСШ-2
ДIOСШ-2
КДЮСШ

Сосноroрск
Сосноroрск
Сосногорск
Сосногорск
Сосногорск
Сосноroрск
Сосногорск

Корткеросский

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. Елохин Владимир Викторович ДЮСШ-2 Сыктывкар

4. Подтвердить спортивиый разряд «Каидидат в мастера спорта»:

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ
1. Черненко Юлия Витальевна

СПОРТИВНАЯ БОРЬБА
1. Фролов Александр Андреевич
2. Каминский Александр Маратович
3. Староверов Максим Сергеевич
4. Чеботарев Тимур Рахманович

ДЮСШ-2

ДЮСШ-6
ДЮСШ-6
ДЮСШ-6
ДЮСШ-2

Сосноroрск

Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар
Сыктывкар

Министр Н.М. Бережной

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005